令和６年第１０回芳賀町教育委員会会議録

１ 期  日  令和６年１０月２２日（火）

２ 場  所  芳賀町役場２０２会議室

３ 開  会  午後１時５３分

４ 出席委員  教 育 長       古壕 秀一

        教育長職務代理者        沼能 寿之

        委    員       塩野 由子

        委 員       山口 友也

        委 員       小林佐知子

５ 出席職員  学校教育課長       齊藤 和之

        生涯学習課長       田中 一紀

        学校教育課学校教育係長  松本  薫

        学校教育課課付係長    涌井 俊裕

６ 書  記  学校教育課課長補佐兼係長 野沢 幸代

７ 議  題  なし

８ 議事の内容

発言者 内 容

古壕教育長 ただ今の出席委員は、４人です。

定足数に達しておりますので、これから令和６年第１０回芳賀町教

育委員会会議を開会します。

会期の決定を行います。会期は本日１日と決定したいと思いますが

これにご異議ありませんか。

委員全員 異議なし。

古壕教育長 異議なしと認めます。

従って会期は、本日１日と決定しました。

芳賀町教育委員会会議規則第２０条の規定により前回会議録の承

認を行います。

先程、前回会議録署名委員の署名をいただきましたが、これを承認

することにご異議ありませんか。

委員全員 異議なし。

古壕教育長 異議なしと認めます。

従って前回の会議録は承認されました。

会議録署名委員の指名を行います。

会議録署名委員は会議規則第２１条の規定により山口友也委員に

お願いします。

 教育長事務報告を行います。資料①をご覧ください。

＜資料に基づき報告を行った＞

古壕教育長 それでは、以上をもちまして、本日の教育委員会を閉じたいと思い

ます。次回は、１１月１９日午後２時からです。

９ 閉  会  午後２時２３分